

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

123-Mietkonzept GmbH  
Westenhellweg 4  
59192 Bergkamen  
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210503273  
Kundennr.: 13881  
Datum: 27. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210503715 vom 27.05.2021; Ihre Referenznr.: 254176;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42221		K 35-C, Ø 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg	1	STCK	69,24	69,24
2	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	STCK	7,95	95,40
3	20652		Auffahrampen (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 12,54 kg	2	Stück	50,47	100,94
5	40531		Zurrurgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,60 kg	10	STCK	4,72	47,20
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>320,38</b>
19% MwSt.							60,87
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>381,25</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 46,59